
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 40
m2
Číslo inzerátu (ID): 4232555 Datum vydání: 14.04.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji chatu nacházející se v
Kunčicích pod Ondřejníkem. Pokud hledáte místo, kde se ukryjete
před městským ruchem, tato chata Vám nabídne skvělé možnosti k
odpočinku a relaxaci v horském prostředí s nádhernými výhledy.
Chata má zděnou a dřevěnou konstrukci, což přispívá k
příjemnému venkovskému pocitu. Součástí prodeje je také
neoplocená zahrada o rozloze 355 m2.
Chata má zdroj vody ze studny, avšak není vhodná k pití. I přesto
vám voda ze studny může posloužit pro běžné potřeby jako mytí a
čištění. Pro odpadní vody je k dispozici dvoukomorový septik a
trativod. Pro pohodlné sprchování Vám zajistí teplou vodu bojler. Z
inženýrských sítí je zde zavedena elektřina.
Součástí chaty je také garáž pro pohodlné parkování vašeho
vozidla či úschovu věcí.
Tato chata je ideálním místem pro ty, kteří touží po spojení s
přírodou a zároveň si chtějí zachovat pohodlí domova.
Více informací Vám rád poskytnu na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4232555
Inzerát vydán: 24.03.2024
Inzerát aktualizován: 14.04.2024
ID zakázky v RK: 900866015
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 40 m2
Plocha pozemku: 46 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 866015

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Chovan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


